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Adaptateur pour Objectifs 0,3X et 0,5X

Stock #88-609

O 1 () esr”

AJOUTER AU PANIER

Prix sur Quantité

Qté 1-4 €187,00 prix unitaire
Qté 5-9 €177,00 prix unitaire
Need More? Demande de Devis

@ Les prix sont indiqués hors TVA et draits applicables.

Espace téléchargement

Conformité réglementaire

Certificate of Conformance:
Visionner

Description produit

e Capable d’obtenir des grossissements de 2,4Xa 320X
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o Conception modulaire pour une personnalisation maximale

e Option ergonomique empéche tout accident de travail a cause d'usage répété

o Nécessite #38-609 pour les objectifs 0,3Xou 0,5X
Cette famille de microscope Stéréo Modulaire Séries Z estidéale pour la création d’'un nouveau systéme d’inspection avec des composants faciles a utiliser. Avec trois gammes de zoom et de multiples objectifs et oculaires, ces
systémes peuvent étre personnalisés pour répondre a vos besoins spécifiques. Les composants optionnels comprennent un photoport et un adaptateur Monture C pour une connexion directe a des caméras de Monture C, ainsi
qu’a des anneaux lumineux LED avec contréle de section.

Informations techniques

Description

Main Body

\iewing Head

Eyepieces

Objective

Riser Objective

Stand

One Required

One Required

Two Required

One Required

One Required, if using 0.3Xor 0.5X Objective

One Required

0.8X- 8.0XZoom Body Z Series Mcroscope, Z10

0.8X- 6.4XZoom Body Z Series Mcroscope, Z8

0.8X-5.0XZoom Body Z Series Mcroscope, Z6

Binocular Microscope Head 20° Incline

Ergonomic Mcroscope Head 0-35° Incline

WF 10X Eyepiece with 24mm FOV, Compatible w/ 26.5mm Reticle

WF 15X Eyepiece with 16mm FOV, Compatible w/ 20.0mm Reticle

WF 20X Eyepiece with 12.5mm FOV, Not Reticle Compatible

0.3X Achromatic Z Series Objective, 0.03 NA 280mm WD

0.5XPlan Apochromatic Z Series Objetive, 0.05 NA 126mm WD

1.0XPlan Apochromatic Z Series Objective, 0.09 NA 78mm WD

2.0XPlan Apochromatic Z Series Objective, 0.02 NA 32.5mm WD

Standard Microscope Stand with 76mm Holder

Rise Adapter

Variable LED Mcroscope Stand with 76mm Holder

Stock No.
#68-772
#68-773
#68-774
#68-775
#68-776
#68-777
#68-778
#68-779
#68-780
#68-781
#68-782
#68-783
#88-609
#68-784

#68-785

Objective

0.3X
0.5X
1.0X
2.0X

Objective

0.3X
0.5X
1.0X
2.0X

Objective

0.3X
0.5X
1.0X

2.0X

Working
Distance
(mm)

280
126
78

325

Working
Distance
(mm)

280
126
78

32.5

Working
Distance
(mm)

280
126
78

325

Magpnification
24X-24X
4X-40X

8X- 80X

16X- 160X

Magpnification
3.6X- 36X
6X- 60X
12X- 120X

24X-240X

Magpnification
4.8X-48X
8X-80X
16X- 160X

32X-320X

10X Eyepieces
710 (0.8X- 8.0X) Z8 (0.8X-6.4X)
FOV (mm) Magnification FOV (mm)
100-10 24X-19.5X 100-12.3
60-6 4X-32.5X 60-704
30-3 8X-65X 30-37
15-15 16X- 130X 15-1.85
15X Eyepieces
710 (0.8X- 8.0X) Z8 (0.8X-6.4X)
FOV (mm) Magnification FOV (mm)
66.7 - 6.67 3.6X-29.3X 66.7-8.2
40-4 6X- 52X 40-49
20-2 12X-97.5X 20-25
10-1 24X-195X 10-1.23
20X Eyepieces
210 (0.8X- 8.0X) Z8 (0.8X-6.4X)
FOV (mm) Magnification FOV (mm)
50-5 4.8X-39X 50-6.15
30-3 8X- 65X 30-37
15-15 16X- 130X 15-1.85
75-0.75 32X- 260X 75-09

Magpnification
24X-15X
4X-25X

8X- 50X

16X-100X

Magpnification
3.6X-22.5X
6X- 37.5X
12X-75X

24X-150X

Magpnification
4.8X-30X
8X- 50X
16X- 100X

32X-200X

76 (0.8X- 5.0X)
FOV (mm)
100 - 16
60-9.6
30-438

15-24

76 (0.8X-5.0X)
FOV (mm)
66.7 - 10.67
40-64
20-3.2

10-1.6

76 (0.8X- 5.0X)
FOV (mm)
50-8
30-4.8
15-24

75-12
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